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DAX

Düsseldorf Almanya hisse endeksi hafta ortasında bir miktar 

düştü. Bu 15.705 noktalarda kırmızı 0.3 oranında kapalı . Bununla 

birlikte, Dax'taki psikolojik açıdan önemli olan 16.000 puan, 

Çarşamba gününden bu yana yatırımcıların görüş alanına geri 

döndü.

CMC Markets analisti Jochen Stanzl, rallinin tek parça olarak 

16.000 puan ve üzerine çıkmasının beklenmediğini söylüyor. 

Güçlü raporlama sezonuyla ilgili coşku şimdi biraz azaldı. İşlem 

seansından önce, önde gelen Alman endeksi Perşembe sabahı 

15.700 puanın hemen altında neredeyse değişmeden işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi toparlanma eğiliminde olan Alman borsa endeksi DAX 

tarafında yatay fiyatlanma sürüyor, gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15675 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 15786 direnci takip edilmelidir

Destek Seviyeleri: 15675 – 15628 - 15588

Direnç Seviyeleri:  15786 – 15822 - 15879

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Google'ın ana kuruluşu Alphabet de 2021'in üçüncü 

çeyreğine ilişkin bilançosunu paylaştı.

Buna göre, Alphabet'in yılın üçüncü çeyreğinde elde ettiği 

gelir, geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 41 artarak 

65,1 milyar dolara çıktı. Şirket, 2020'nin aynı döneminde 

46,2 milyar dolar gelir açıklamıştı. Arama devinin ana 

kuruluşu, 14 yılın en yüksek çeyreklik gelir artışını kaydetti.

Alphabet'in net kârı da üçüncü çeyrekte geçen senenin aynı 

dönemine göre yüzde 68,4 artışla 18,9 milyar dolara 

yükseldi. Alphabet, geçen senenin üçüncü çeyreğinde 11,2 

milyar dolar net kâr elde etmişti.

Firmanın geçen yılın temmuz-eylül döneminde 16,40 dolar 

olan hisse başına kârı ise bu senenin aynı döneminde 

27,99 dolara çıktı. Böylece Alphabet, bu dönemde elde 

ettiği kârla rekor kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendine dönme çabasında olan Nasdaq tarafında, 

gün içi yükselişlerin devamında, 15716 seviyesi direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde ise, 15441 destek takip 

edilebilir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15553 – 15441 - 15362

Direnç Seviyeleri:  15716 – 15842 - 15987

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, küresel toparlanmaya dair endişelerin para 

politikasının yakında sıkılaşacağına dair beklentileri 

dengelemesiyle yatay bir seyir izledi. Gram altın da Dolar/TL ve 

küresel altın fiyatlarındaki yatay seyri takip etti.

Yatırımcıların küresel toparlanmanın sekteye uğrayabileceğine 

dair endişelerle güvenli varlıklara yönelmesi 10 yıl vadeli ABD 

Hazine tahvil faizini düşürürken altın fiyatlarını da destekledi. Fakat 

Fed’in Kasım ayında varlık alımını azaltmaya başlayacağına dair 

beklentiler faizsiz bir varlık olan altın üzerinde baskı yaratmaya 

devam ediyor.

Altın yatırımcıları, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine

Lagarde'ın perşembe günkü toplantı sonrası enflasyon 

görünümüne ve bunun faiz artırımına gidildiğinde ne anlama 

geldiğine ilişkin söyleyeceklerini de yakından takip edecek.

TEKNİK ANALİZ

Geleneksel yatırımcılar güvenli liman altına sığınıyor ve para 

politikasını sıkılaştırmayı düşünülenden daha erken düşünüp 

düşünmeyeceklerine dair ipuçları için ECB sonucunu bekliyorlar . 

Yukarı yönlü hareketlerin devamında 1807 ve 1812 dirençlerinin 

geçilmesi önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 1795 desteğinin 

yitirilmesi satış baskısını arttırabilir.

Destek Seviyeleri: 1795 – 1791 - 1786

Direnç Seviyeleri:  1807 – 1812 - 1818

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD’de özel sektör stok verilerinin karışık bir 

görünüme işaret etmesiyle düştü. Küresel gösterge Brent

yüzde 0,5 gerilerken Batı Teksas Petrolü yüzde 0,7 geriledi.

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün verilerine göre, toplam ham 

petrol stokları geçen hafta 2,32 milyon varil artarken en 

önemli depolama merkezlerinden olan Cushing, 

Oklahoma’daki tesiste stoklar 3,7 milyon varil düştü.

OPEC ülkeleri gelecek hafta üretim politikalarını 

değerlendirmek için toplanacak. Rusya, OPEC’in üretimi 

günlük 400 bin varil artırma konusunda anlaşmasını 

bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Çarşamba günkü WTI fiyatlarındaki sürdürülebilir bir düşüş değil, 

en azından yakın vadede lehine görünmüyor. Gün içi geri 

çekilmelerde 80,93 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 80,93 – 79,99 – 79,46

Direnç Seviyeleri:  82,55 – 82,99 – 83,61

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Euro Bölgesi'nde aylarca yüksek enflasyon okumalarının 

ardından, eski kıtanın tahvil yatırımcıları arasındaki enflasyon 

beklentileri, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) %2 hedefini aştı.

Bununla birlikte, ECB politika yapıcıları, bu hafta merkez 

bankasının pandemi destek önlemlerini geri çekme planına 

odaklanmaya devam ederken, artan enflasyon konusundaki 

endişeleri küçümsemeye devam ediyor .  

ING Bank'taki analistler, “yükselen enflasyon takasları Perşembe 

günkü ECB toplantısında kilit bir konu olacak. Kalıcı enflasyon 

korkusu, beklentilerin daha sıkı politikalara yöneldiğini görüyor ve 

ECB'nin herhangi bir geri dönüşü, en ön uç fiyatlandırma ile 

sınırlı kalabilir.

TEKNİK ANALİZ

ECB para politikası ve Almanya enflasyon verisinin açıklanacağı 

bugün paritede hareketliliğin yüksek olması bekleniliyor. Önemli 

seviyeler üst tarafta, 1,1610 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 1,1591 – 1,1582 – 1,1573

Direnç Seviyeleri: 1,1610 – 1,1618 – 1,1624

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE) politika yapıcısı Silvana

Tenreyro Pazartesi günü yaptığı açıklamada, bazı 

enflasyon faktörlerinin kısa ömürlü kalmasının beklendiğini 

söyledi ve Reuters tarafından bildirildiği üzere para 

politikasının onları etkilemek için çok az şey yapabileceğini 

de sözlerine ekledi .

"Ağustos ayından bu yana, enerji fiyatlarından kısa vadeli 

enflasyon için büyük bir yukarı yönlü haber aldık ve bu 

etkinin hızla sönmesi gerekiyor."

"Tedarik zinciri kesintisinin etkileri de geçici olmalı, ancak 

normale dönme hızı önemli bir belirsizlik."

"Ekonomiyle ilgili son haberlerin dengesinin, önümüzdeki 

birkaç yıl içinde gereken sıkılaştırma miktarı üzerinde 

büyük bir etkisi olması muhtemel değil."

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

yukarı yönlü kırdığı görülen GBP/USD net bir yön için mücadele 

ediyor, Pazartesi günkü toparlanmayı sürdürmekte başarısız oldu 

ve hafif satıcı baskısı hissedildi. Trendin üzerinde fiyat 

hareketleri, 1.3700 seviyesinin üstüne doğru devam etti. Olası 

geri çekilmelerde ise, 1,3726 seviyesi destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 1,3726 – 1,3708 – 1,3685

Direnç Seviyeleri:  1,3770 – 1,3793 – 1,3808

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Japonya'nın dokuz bölgesel 

ekonomisinden beşi için değerlendirmesini düşürmesinin 

ardından daha fazla baskı oluşturan güvenli liman Japon yeninin 

altını oydu.

Rus liderlerin Avrupa'ya gaz arzı konusunda güvence vermesinin 

ardından, küresel risk hissi Çarşamba günü dramatik bir dönüşe 

tanık oldu. Bunun dışında, ABD Senatosu'nun üst düzey 

Cumhuriyetçisi Mitch McConnell, partisinin federal borç 

temerrüdünü önlemek için federal borç tavanının Aralık ayına 

kadar uzatılmasına izin vereceğini söyledi. Bu, yatırımcıların 

hisse senetleri gibi daha riskli olarak algılanan varlıklara yönelik 

iştahını daha da artırdı.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY paritesi 22 Eylül'de 109.12'yi test ettikten sonra 

yükseldi. Parite geçtiğimiz Çarşamba günü 114.69'da dört yılın 

zirvesine yükseldi. Gün içi yükselişlerde alış yönünde 

pozisyonlar, 113,403 seviyesine yakın değerlendirilebilir. Genel 

yön pozitif fiyatlanmayı desteklemektedir.

Destek Seviyeleri: 113,403 – 113,304 – 113,185

Direnç Seviyeleri:  113,653 – 113,744 – 113,895

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Senatör Paul, insanların hükümetlere ve politikalarına olan 

inancını kaybettikçe, Bitcoin‘in bu noktaya gelebileceğini söyledi.

2016 kampanyasında Bitcoin bağışlarını kabul eden Senatör 

Rand Paul, insanların hükümetlere olan güveni kaybettiği 

takdirde, Bitcoin’in dünyanın rezerv para birimi haline 

gelebileceğini söyledi.

“Hükümet para birimleri son derece güvenilmez. Hiçbir şey 

tarafından desteklenmiyor

İnsanlar giderek hükümete olan güvenini kaybettiği için, kripto 

para biriminin gerçekten dünyanın rezerv para birimi haline gelip 

gelmeyeceğini sorgulamaya başladım”

Cumhuriyetçi senatör, röportajda hangi kriptodan bahsettiği 

konusundan net olmasa da daha önce Bitcoin haricinde bir 

kriptoyu onaylamış değil. Bu da kendisinin Bitcoin’den bahsettiğini 

gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen sert satış dalgası etkisi devam ediyor. Anlık olarak 

58900 seviyelerinde fiyatlanan BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 

58076 ve 57091 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 59730 direncinin kırılması önemli olacaktır.

Destek Seviyeleri: 58076 – 57091 – 56129

Direnç Seviyeleri:  59730 – 60150 – 60915

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Real Vision CEO’su Raoul Pal, Bitcoin’in mevcut seviyesinden üç 

kat artabileceğini, Ethereum‘un (ETH) ise neredeyse dört kat 

artabileceğini düşünüyor.

Pal, Bitcoin’in 200.000 dolarak Ethereum’un da 20.000 dolara 

ulaşma ihtimalinin %70’den fazla olduğuna inanıyor.

“Bu bir kesinlik değil bir olasılıktır. Bitcoin’in 200.000 dolar 

Ethereum’un da 20.000 dolar olma olasılığı %70’dir.

Neyin daha iyi performans göstereceğini ve bunun nasıl 

sonuçlanacağını kimse net tahmin edemez”

Pal’a göre Bitcoin, 2013 yılındakine benzer bir davranış gösteriyor.

“Bitcoin 2013’ü takip etmeye devam ediyor”

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da dün yaşanan satış baskısına rağmen pozitif görüntü 

devam ediyor. ETH için gün içi destek seviyesi 3964, direnç 

seviyesi ise 4098. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 3964 – 3882 – 3744

Direnç Seviyeleri:  4098 – 4215 – 4310

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Bay Lee tarafından paylaşılan en son tweet'e göre, Ripple X ve 

XRPL Labs, tüm blockchain geliştiricilerini XRPL Hibe 

Programına katılmaya davet ediyor  .

XRPL Hibe Programının (Dalga 2) ikinci turu, XRP Ledger

çekirdek teknolojisinde iyileştirmeler üzerinde çalışan her iki 

projeyi ve son kullanıcı perakende uygulamalarını 

memnuniyetle karşılıyor.

Bu turda, temel altyapı ve geliştirici araçlarının yanı sıra, 

değiştirilemez jetonların ve yan zincirlerin son derece sıcak 

segmentleri dikkat çekiyor.

Yan zincir bölümünde organizatörler, özel XRPL yan zincirleri 

geliştiren, yan zincir desteğini XRPL kaşiflerine entegre eden 

ve yan zincirler için çeşitli araçlar ve hizmetler oluşturan 

projeleri bekliyor.

Aynı zamanda, diğer XRPL merkezli kullanım durumlarına 

odaklanan projeler de finansman için başvurabilir.

TEKNİK ANALİZ

Dün 1,15 seviyelerinin üstüne çıkan XRP gelen satışlar sonrasında 

0,95 desteğine kadar çekildi. XRP gün içi önemli destek seviyesi 

0,99 direnç seviyesi ise 1,03 olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 0,99 – 0,98 – 0,95

Direnç Seviyeleri:  1,03 – 1,05 – 1,08

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Geçtiğimiz aylarda aldığı 900 milyon dolarlık yatırımla kripto para 

endüstrisinin bu anlamdaki rekorunu kıran FTX borsası, özellikle 

ABD’deki yükselişini sürdürürken, 29 yaşındaki genç CEO Sam 

Bankman-Fried ise başlangıçta, her şeyin şimdiki kadar güzel 

olmadığını söyledi.

Bloomberg Businessweek’e konuşan genç kurucu ve CEO, 

özellikle bankaların FTX ile çalışma konusunda kendilerini 

oldukça zorladıklarını söyledi. Kripto para bağlantılı şirketlere 

özellikle birkaç sene önce olumsuz bakıldığını belirten Bankman-

Fried şunları söyledi:

“Eğer siz bir kripto para şirketiyseniz, başta bankalar olmak üzere 

birçok kurum size olumsuz bakıyor. Regülasyonlar konusunda 

çekinceleri olduğu için birçoğu da ilk başlarda bizimle çalışmayı 

kabul etmedi.”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin’in yeni zirvesi sonrası altcoinlere talebin de artması EOS’u

pozitif etkiledi. Altcoinlere para girişinin artmasıyla EOS’ta 5 

seviyesisini üstünde kalıcılık sağlaması  fiyattaki yukarı yönlü 

hareketi hızlandıracaktır. Kısa vadeli yeni yükseliş kanalı oluşturan 

EOS için direnç seviyesi 4,78 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,13 – 4,07 – 3,96

Direnç Seviyeleri:  4,34 – 4,43 – 4,55

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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